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GOPS KOŁACZYCE - "PROGRAM FUNDUSZE
EUROPEJSKIE NA POMOC ŻYWNOŚCIOWĄ 2021-
2027"

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kołaczycach przystąpił do realizacji
Programu Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus
(EFS+) – Podprogram 2024 w roku kalendarzowym 2025. Dystrybucją artykułów
spożywczych w ramach Programu zajmuje się Stowarzyszenie Koło Gospodyń
Wiejskich „NAWSIANKI” w Nawsiu Kołaczyckim. Cel Programu to przeciwdziałanie
deprywacji materialnej przez udzielanie pomocy żywnościowej osobom najbardziej
potrzebującym oraz zapewnianie środków towarzyszących wspierających ich włączenie
społeczne. Pomoc mogą otrzymać osoby/rodziny spełniające łącznie dwa kryteria
tj.:

1. uzyskujące dochód nieprzekraczający:

2 676,50 zł w przypadku osoby samotnie gospodarującej, czyli dochód
nieprzekraczający 265% kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania
z pomocy społecznej (tj. 1010,00 zł);
2 180,95 zł w przypadku osoby w rodzinie, czyli dochód nieprzekraczający 265%
kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej (tj.
823,00 zł).

2. spełniające co najmniej jeden z powodów udzielania pomocy, określonych w art. 7
ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r.

Na dochód określony w przepisach ustawy o pomocy społecznej składają się przychody
wszystkich członków rodziny, bez względu na tytuł i źródło ich uzyskania, uzyskane w
miesiącu poprzedzającym miesiąc złożenia oświadczenia, a w przypadku utraty w tym
miesiącu dochodu – z miesiąca, w którym oświadczenie zostało złożone, jeżeli ustawa
nie stanowi inaczej, pomniejszoną o:
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1. miesięczne obciążenie podatkiem dochodowym od osób fizycznych i koszty
uzyskania przychodu;

2. składki na ubezpieczenie zdrowotne określone w przepisach o świadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych oraz ubezpieczenia
społeczne określone w odrębnych przepisach;

3. kwotę alimentów świadczonych na rzecz innych osób.

Skierowania do otrzymania paczek żywnościowych w ramach Programu dla
mieszkańców Gminy Kołaczyce wydawane są w Gminnym Ośrodku Pomocy
Społecznej w Kołaczycach w terminie do 14.02.2025 r. w godzinach pracy
Ośrodka.

Do wypisania skierowania konieczne są dokumenty potwierdzające dochód (np.
aktualna decyzja waloryzacyjna, odcinek renty / emerytury, potwierdzenie
otrzymanego wynagrodzenia za pracę, wysokość pobieranych świadczeń rodzinnych i
pielęgnacyjnych, nakaz płatniczy podatku rolnego (dla osób posiadających
gospodarstwo rolne o powierzchni powyżej 1 ha przeliczeniowego).

W razie pytań, zapraszamy do kontaktu pod numerem telefonu: 134460571 lub
134460530.

Szczegółowe informacje dot. zasad Programu można uzyskać na stronie internetowej:
https://www.gov.pl/web/rodzina/podprogram-2024
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